关于高三政治二轮复习研讨活动的通知

各高中学校：

为研讨 2022 年高考政治复习备考策略，推进校际交流与合作，

提升教学研究水平，提高复习教学质量，决定召开 2021～2022 学年

度仪征市高三政治教学工作二轮复习研讨会。现将有关事宜通知如

下：

1.活动时间：2022年 2月 23日

2.活动地点：仪征市第二中学

3.参加对象：仪征市高中政治核心备课组全体成员

全体高三政治教师

仪征市思想政治名师工作室高中部成员

4.活动内容：

序号 内容 负责人（主讲人）

1 签到 鲍峰

2 专题讲座：明确方向，科学备考 赵有权

3 专题讲座：高三二轮复习备考策略 核心备课组成员

 4 各校复习方案交流 吴卫银

    请各校通知相关教师务必于当日上午 8 点前到达市二中。各校教

研室主任或工作室召集人统计好用餐人数并报给鲍峰老师。

仪征市教学研究室

仪征市思想政治名师工作室

                                    2022 年 2 月 21 日